
П РО Т О К О Л  №2
заседания аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения 

договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

Информационное сообщение о проведении аукциона было опубликовано на 
официальном портале администрации Сорочинского городского округа 19 мая 2020 г., где 
были указаны предмет и условия проведения аукциона.

Время начала открытого аукциона: 11 ч. 00 мин. 10 июня 2020 г.
Место проведения аукциона: город Сорочинск Оренбургской области улица

Советская д. 1, каб.№2.
Присутствовали члены комиссии (87,5 % от общего количества членов комиссии):
Заместитель председателя комиссии -  Салдина Т.Н.
Секретарь -  Яновская Т.В.
члены комиссии: Ш амбазова Г.Г., М аслова С.А., Крестьянов А.Ф., Ковалева Л.В., 

Кротова Л.И.
Кворум имеется, заседание правомочно.
Единогласно комиссией выбран аукционист: Яновская Т.В.
Согласно извещению на аукцион выставлено 23 лота.
На аукцион допущены заявки по 5 лотам: лот № 3,4,5,21,22. По лотам № 

1,2,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,23 не было подано ни одной заявки.

Лот № 3 г. Сорочинск, ул. К. Маркса, 189, в р-не м-на «Уют». Специализация: овощи 
фрукты, площадь 15 кв.м., начальный (минимальный) размер платы за право заключения 
договоров 10203,54 руб., шаг аукциона (5%) 510,18 руб.

Заявка поступила:
1) от индивидуального предпринимателя Ш аймуханова Руслана Валихановича 

зарегистрированного по адресу: г. Сорочинск ул. Фрунзе, 156.
Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна 

заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником. у
Участник аукциона (победитель): Ш аймуханов Р.В.

(подпись)
Лот № 4 г. Сорочинск, ул. К .М а р к с а , 189, в р-не м-на «Уют». Специализация: овощи 

фрукты, площадь 15 кв.м., начальный (минимальный) размер платы за право заключения 
договоров 10203,54 руб., шаг аукциона (5%) 510,18 руб.

Заявка поступила:
1) от индивидуального предпринимателя Ахмедовой Марины Рашид Кзы 

зарегистрированной по адресу: г. Сорочинск, ул. Некрасова, 51.
Аукцион признается не состоявшимся, так как по данному лоту представлена одна 

заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником.
Участник аукциона (победитель): Ахмедова М.Р.К.

(подпись)
Лот № 5 г. Сорочинск, 2-й мик-он, д15, в районе магазина «Шрек». Специализация: 

овощи фрукты, площадь 10 кв.м., начальный (минимальный) размер платы з а /^ а в о  
заключения договоров 6802,36 руб., шаг аукциона (5%) 340,12 руб.

Заявка поступила:
1) от индивидуального предпринимателя Потапова Сергея 1(^ановича

зарегистрированного по адресу: г. Сорочинск, ул. Днепровской Дивизии, 107.
Аукцион признается не состоявшимся, так как по данному лоту предс;^ пена одна 

заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным y4acTHf
Участник аукциона (победитель): Потапов С.И..

(подпись)



Лот № 21 г. Сорочинск, ул. К.Маркса 189, в р-не м-на «Уют». Специализация: 
бахчевые культуры, площадь 15 кв.м., начальный (минимальный) размер платы за право 
заключения договоров 10203,54 руб., шаг аукциона (5%) 510,18 руб.

Заявка поступила:
1) от индивидуального предпринимателя Сурновой Натальи Александровны 

зарегистрированной по адресу: Сорочинский городской округ, с. Янтарное, ул.
Ленинская, 13.

Аукцион признается не состоявшимся, так как по данному лоту представлена одна 
заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником.

Участник аукциона (победитель): Сурнова Н.А.
1 Н И К 0 М .  у

'^подпись)
Лот № 22 г. Сорочинск, ул. К.Маркса 189, в р-не м-на «Уют». Специализация: 

бахчевые культуры, площадь 15 кв.м., начальный (минимальный) размер платы за право 
заключения договоров 10203,54 руб., шаг аукциона (5%) 510,18 руб.

Заявка поступила:
1) от индивидуального предпринимателя Байрамова Байрама Али Оглы 

зарегистрированной по адресу: г. Сорочинск, ул. Иркутская, 4.
Аукцион признается не состоявшимся, так как по данному лоту представлена одна 

заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником.^
Участник аукциона (победитель): Байрамов Б.А.О.

Заместитель председатель комиссии: _ ^ ] ^ ^ ^ ^ ^ ^ а л д и н а  Т.Н.

Члены комиссии: Ш амбазова Г.Г.LU

Маслова С.А. 

г :  Крестьянов А.Ф.

овалева Л.В. 

'  Кротова А.И.

Секретарь комиссии Яновская Т.В.


